[image: image1.png]oD

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСК

РЕШЕНИЕ

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный
Об определении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов ЗАТО Александровск по одномандатному избирательному округу №3
В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 20, пунктами 1, 2 статьи 21 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 19.02.2010 № 65/326 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Александровск на Александровскую территориальную избирательную комиссию», Территориальная избирательная комиссия закрытого административно-территориального образования Александровск РЕШИЛА:

1. Определить, что количество подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов ЗАТО Александровск по одномандатному избирательному округу №3 составляет 10 подписей, максимально возможное подписей, представляемых для регистрации составляет 14.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Полярный вестник» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                А.С. Пеньшин

Секретарь                                                                                     Д.А. Смагулова
7/34

28           июня                 19